
Informace o produktu 

Ohrreiniger obsahuje jednoduchou a účinnou kombinaci látek, která umožní důkladné 
vyčištění zvukovodu a pomáhá udržovat uši zdravé. 

Dioctylsodium sulfosuccinát a alkohol rozpouští ušní maz, glycerin pak zabraňuje vysoušení 
pokožky. 

Olej z plodů citroníku obecného reguluje tvorbu kožního mazu a působí protizánětlivě. 

Výtažek z jalovce obecného obsahuje řadu aktivních silic s antiseptickým a hojivým 
účinkem. 

• dobře čistí a nedráždí, skvělý poměr kvalita/cena 
• nepoužívejte v případě prasklého ušního bubínku 

Složení 

Dioctyl sodium sulfosukcinát, Juniperus communnis, Citrus medica limonum, glycerin, 
isopropylalcohol, aqua. 

Dávkování 

Použití: 

Položte zvířeti hlavu na bok, nakapejte přípravek do zvukovodu, pečlivě masírujte asi 1 
minutu zdola směrem nahoru, aby došlo k rozpuštění ušního mazu ve všech částech 
zvukovodu. Poté vstup do zvukovodu s případnými nečistotami jemně otřete vatovým 
tamponem, přebytečný roztok potom zvíře z uší samo vyklepe. 

• pro preventivní použití postačí aplikace 1x týdně, při zánětu zvukovodu čistěte 
vždy před aplikací léčiv 

• nepoužívejte v případě prasklého ušního bubínku 

Skladování 

 Na suchém místě při teplotě 15-25 °C, uchovávejte mimo dosah dětí. 

Balení 

125 ml 

 


